CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

PALMEIRAS DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
001/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
PALMEIRAS DE GOIÁS, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de
novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:´

ATENDIMENTO COM CARTÕES DO PROGRAMA PRA TER ONDE
MORAR – ALUGUEL SOCIAL
🏛 Município: Palmeiras de Goiás

🗓 Data: 9 de Agosto

🕘 Horário: 14:30

📍 Local: Cepal

➡ Endereço: Rua Quintino Bocaiúva, 159-205, Centro – Palmeiras de Goiás.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS LEGÍVEIS,
utilizando máscara de proteção e observando as regras de distanciamento
social.

Goiânia, 08 de agosto de 2022.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADAO GONCALVES VERISSIMO
XXX.823.6XX-

XX - -

ADRIANA PAULA DE OLIVEIRA
XXX.053.8XX-

XX - -

Adrielson Otoviano De sousa
XXX.496.1XX-

XX - -

Adriely Teixeira da Silva
XXX.699.1XX-

XX - -

Ailane Leite de Alencar XXX.471.2XX-
XX

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS XXX.872.4XX-XX

Alessales Antônio dos Santos XXX.171.3XX-
XX

- -

ALESSANDRA RICARTE DE MORAES PIETRO XXX.280.0XX-
XX

- -

ALESSSANDRA DOS SANTOS SOUSA XXX.205.1XX-
XX

- -

ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA
XXX.039.6XX-

XX
CARLOS EDUARDO ALVES DA COSTA XXX.777.9XX-XX

Ana Carla de Sousa Silva
XXX.940.9XX-

XX
- -

ANA CELIA DOS SANTOS BEZERRA
XXX.012.0XX-

XX
- -

Ana Claudia Oliveira dos Santos
XXX.499.8XX-

XX
- -

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO CASTRO
XXX.691.2XX-

XX
- -

ANA PAULA GODOI TELES
XXX.177.4XX-

XX - -

ANA SUELY VILALBA DA SILVA
XXX.770.2XX-

XX - -

Andressa Alves Ferreira
XXX.962.7XX-

XX - -

ANGELAMAR CLAUDINO DE OLIVEIRA
XXX.155.6XX-

XX - -

Anielly Milenne Queiroz XXX.818.9XX-
XX

- -

Anna Jaqueline da Silva XXX.539.1XX-
XX

- -

Antonia Maria Mendes Cardoso
Nascimento

XXX.316.7XX-
XX

SHWELLITON JUNIO OLIVEIRA DOS
SANTOS

XXX.482.0XX-XX

Aquila Cristina Oliveira Souza XXX.236.6XX-
XX

- -

Arielle Sthefani Bonfim Luiz XXX.174.4XX-
XX

- -

Aritania Araújo Barbosa da Silva
XXX.072.0XX-

XX
CARLOS MAURÍCIO DE SOUSA LIMA XXX.215.3XX-XX

ATAISE FERREIRA DA SILVA XXX.186.3XX-
XX

- -

Betinho Soares Silva XXX.370.7XX-
XX

SANDRA REGINA RODRIGUES DA SILVA
SOARES

XXX.454.0XX-XX

BRUNA NASCIMENTO ARAGÃO
XXX.853.1XX-

XX
- -

CALMANE FERRAZ DA SILVA RIBEIRO
XXX.068.4XX-

XX
- -

CARLIANE DA COSTA BARBOSA
XXX.389.2XX-

XX
- -

Carolina Ferreira da Rocha
XXX.507.7XX-

XX
- -

CAROLINE BATISTA TEIXEIRA
XXX.297.8XX-

XX
- -

Cláudio Cardoso Peixoto
XXX.365.2XX-

XX - -

Cleonice da Costa Nogueira
XXX.893.6XX-

XX - -

Daiane Carvalho Pereira
XXX.161.4XX-

XX - -

DAIANE CRISTINA VIEIRA DA SILVA GOMES
XXX.038.4XX-

XX - -

daiane da costa dos santos XXX.974.7XX-
XX

- -

Daiane Pinto De Carvalho XXX.810.9XX-
XX

- -

DALILA MENDES GARCIA DA COSTA XXX.962.6XX-
XX

ADRIANO PARREIRA DA COSTA XXX.272.7XX-XX

Danciella Ferreira de Souza XXX.191.2XX-
XX

- -

Daniele Fagundes de Oliveira
XXX.537.0XX-

XX
- -

Daniella dias miquilim
XXX.939.8XX-

XX
- -

Danubia Pereira de Abreu
XXX.182.4XX-

XX
EDIVALDO DE JESUS RODRIGUES JÚNIOR XXX.266.7XX-XX

DAYANE LOPES DA SILVA
XXX.192.5XX-

XX
- -

EDITE PEREIRA DA COSTA CORREIA
XXX.894.7XX-

XX
DIVINO AQUINO ROCHA XXX.945.9XX-XX

ELESSANDRA ALVES CARREIRO
XXX.367.0XX-

XX
- -

Eleusa Nunes Barreto
XXX.273.6XX-

XX - -

Elisana luiz Gonçalves
XXX.408.4XX-

XX - -

ELIZANGELA FERREIRA DOS SANTOS
XXX.851.7XX-

XX - -

Elizeuda dos Santos sousa
XXX.426.6XX-

XX - -

ESTER RODRIGUES SANTOS XXX.335.9XX-
XX

SERGIO DA CONCEIÇÃO SILVA XXX.887.2XX-XX

EXPEDITA FERNANDES VIEIRA BRAGA XXX.931.1XX-
XX

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO XXX.708.3XX-XX

Fabiani Nogueira XXX.236.7XX-
XX

- -

Fernanda Andre da Silva XXX.989.6XX-
XX

- -

Fernanda Messias Fernandes Rodrigues
XXX.488.7XX-

XX
- -

Fernanda Regina da Silva souza
XXX.041.3XX-

XX
- -

FRANCISCA KELIANE DA SILVA VIANA
XXX.284.5XX-

XX
- -

FRANCISCO DA CONCEIÇÃO FERREIRA
XXX.622.5XX-

XX
MARIA  DAS NEVES PEREIRA BRITO DA
SILVA

XXX.312.4XX-XX

Francyane Carvalho Santos
XXX.710.1XX-

XX
- -

Gabriela Pereira Moura
XXX.078.0XX-

XX - -

Giuliana Regina da Silva
XXX.015.8XX-

XX - -

Glauciene Martins da silva
XXX.320.1XX-

XX ELEOMAR CHAVEIRO DE BRITO XXX.744.8XX-XX

Helena Maria cândida
XXX.023.3XX-

XX - -

Ingryd Eythee de Oliveira XXX.494.6XX-
XX

- -

Irene Valle Lobo Pinto XXX.626.5XX-
XX

JOSÉ ANILSON DA SILVA XXX.104.0XX-XX

ISAEL SANTOS DA PAIXAO
XXX.029.9XX-

XX
ILZA JESUS FERREIRA XXX.025.1XX-XX

IZABELLA GEOVANA FERREIRA DA SILVA
XXX.519.2XX-

XX
- -

Jaclene Lopes de jesus
XXX.840.2XX-

XX
- -

JAINE ALVES DOS SANTOS
XXX.002.4XX-

XX
- -

Janielle Lino Lucas
XXX.677.3XX-

XX
- -

JESSELENE VIERA SILVA
XXX.156.9XX-

XX - -

Jéssica Ellen de Oliveira
XXX.235.7XX-

XX - -

JESUS ROBERTO
XXX.176.4XX-

XX - -

JHENNIFER CRISTINA MATIAS DE SOUZA
XXX.095.5XX-

XX - -

JOANA DARC DE MEDEIROS TAVARES XXX.906.5XX-
XX

- -

Jonathan Marques Silva XXX.644.7XX-
XX

- -

José Marques da Silva Junior XXX.705.4XX-
XX

- -

JOSINEIDE RABELO TEIXEIRA XXX.741.2XX-
XX

- -

JUÇARA APARECIDA CARDOSO
XXX.547.3XX-

XX
- -

Juliana Andrade Tavares
XXX.755.0XX-

XX
- -

JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS
XXX.857.6XX-

XX
- -

Kariane Lopes Conde
XXX.824.0XX-

XX
- -

Karla rosa de jesus
XXX.413.0XX-

XX
- -

KATIA MARIA AMBROSIO DA SILVA
XXX.841.2XX-

XX
- -

KATIA NERES DA SILVA
XXX.907.8XX-

XX - -

Kaury Keuly Cordeiro De Sousa
XXX.131.8XX-

XX - -

Keity Lopes de Morais
XXX.538.4XX-

XX JÚLIO CÉSAR SILVA SANTOS XXX.789.8XX-XX

Kesia da Silva Barros
XXX.906.9XX-

XX - -

LARISSA GUIMARÃES FERREIRA XXX.502.7XX-
XX

- -

LAUCYLIA ALVES DE MORAIS XXX.243.4XX-
XX

- -

Layane Dos Santos Sa XXX.611.3XX-
XX

- -

LEIDILEIA SILVA DE OLIVEIRA XXX.722.3XX-
XX

- -

Letice da silva Rodrigues
XXX.278.9XX-

XX
- -

Lidiane da Silva Godoi
XXX.402.0XX-

XX
- -

Lorena Pinheiro de souza
XXX.648.4XX-

XX
- -

LORRANY NERES DE SOUSA
XXX.593.6XX-

XX
JOSIVAN FERREIRA NOGUEIRA XXX.650.4XX-XX

LOYSLENE KARINE FERREIRA DE ARAUJO
XXX.912.9XX-

XX
- -

Lucelia Borges Siqueira
XXX.736.6XX-

XX - -

LUCELIA FATIMA XAVIER
XXX.949.7XX-

XX RONALDO FERREIRA DE MORAES XXX.110.6XX-XX

Lucélia fernandes soares de moura
XXX.987.8XX-

XX - -

LUCIA DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA
XXX.603.0XX-

XX - -

LUIZA ALVES PALHANO XXX.640.5XX-
XX

- -

luzia de paula melo XXX.534.2XX-
XX

- -

Luzinete da Hora Santos
XXX.422.7XX-

XX
- -

MAGDA ISABEL DA SILVA NUNES
XXX.934.9XX-

XX
- -

Magna Ferreira de Souza
XXX.403.1XX-

XX
- -

MAIARA APARECIDA DO NASCIMENTO
XXX.287.3XX-

XX
- -

Maiara Raiane Barbosa da Silva
XXX.478.0XX-

XX
- -

MARCIENE BERNARDES DA SILVA
XXX.954.8XX-

XX - -

MARCILENE RODRIGUES DE CARVALHO
XXX.081.8XX-

XX - -

Márcio Aparecido Almeida
XXX.520.0XX-

XX - -

Maressa Felício varanda soares
XXX.888.2XX-

XX JOSÉ FÁBIO FERREIRA SOARES XXX.732.6XX-XX

Maria Aparecida Batista Isidoro XXX.780.9XX-
XX

- -

Maria de Fatima da Silva XXX.051.4XX-
XX

EGNALDO RINELI ALVES DA SILVA XXX.471.1XX-XX

MARIA DE FATIMA SILVA XXX.292.8XX-
XX

- -

Maria Eduarda Dos Santos Gaudêncio XXX.701.3XX-
XX

GLEUDSON WAYNE HUTIM DE SOUSA XXX.245.9XX-XX

Maria Imaculada De Almeida
XXX.488.9XX-

XX
- -

MARIA LAIZA SILVA SOARES
XXX.300.2XX-

XX
- -

MARIA VILMA RODRIGUES SOARES
XXX.941.3XX-

XX
- -

MARINALVA RIBEIRO DA SILVA
XXX.162.7XX-

XX
- -

MARIZA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA
XXX.073.5XX-

XX
MARCOS ANDRE SOUZA CUNHA XXX.111.8XX-XX

Mayke Gonçalves Cassiano de Oliveira
XXX.805.2XX-

XX
- -

Meiriele Souza Cardoso
XXX.782.7XX-

XX - -

Menilde dos anjos lima
XXX.722.7XX-

XX - -

Michelly faifer Ferreira Alves de Freitas
XXX.697.1XX-

XX - -

MIESLANE DO NASCIMENTO SANTOS
XXX.902.0XX-

XX - -

MIGUEL VICENTE VARANDA XXX.841.6XX-
XX

- -

Milene pereira da silva cruz XXX.724.3XX-
XX

MAICON DA SILVA MONTEIRO XXX.872.0XX-XX

MIRIELLY RODRIGUES DA SILVA XXX.493.3XX-
XX

- -

Mônica Adriana da Silva XXX.487.4XX-
XX

- -

MONICA MARIANO SAMPAIO
XXX.787.5XX-

XX
- -

MURIELLY LANUSSE PEREIRA
XXX.550.7XX-

XX
- -

NAIARA RABELO DOS SANTOS
XXX.124.7XX-

XX
- -

NAJARA CRISTINA DE OLIVEIRA
XXX.838.8XX-

XX
- -

Nara Isabel dos Santos Pereira
XXX.868.6XX-

XX
- -

NATALIA CARDOSO PEREIRA
XXX.051.5XX-

XX - -

Natália Rafaela Nogueira
XXX.477.8XX-

XX - -

Nubia Alves Martins
XXX.011.7XX-

XX - -

Nubia Bezerra de Oliveira Alves
XXX.839.6XX-

XX EDGAR ALVES RIBEIRO XXX.923.1XX-XX

Nubia pereira dos santos XXX.612.9XX-
XX

- -

Ozenita Mendes Ferreira XXX.961.5XX-
XX

- -

Patrícia Soares Magalhães
XXX.786.3XX-

XX
- -

PAULO WELLYTON SILVA DE ASSIS
XXX.311.3XX-

XX
- -

POLIANY BERNARDES ROSA
XXX.113.3XX-

XX
- -

PRICILA GONCALVES DA SILVA
XXX.449.7XX-

XX
- -

RAFAEL FERNANDES ROSA
XXX.467.5XX-

XX
- -

Ravana Helena Rodrigues
XXX.741.6XX-

XX - -

Rayane de sousa nunes
XXX.698.7XX-

XX - -

Rayssa Caroline dos Santos Pereira
XXX.316.3XX-

XX - -

RITA MARIA DA SILVA
XXX.207.2XX-

XX - -

Roberta Alves da Silva XXX.515.7XX-
XX

- -

ROMILDO ALVES DE SOUSA XXX.718.6XX-
XX

- -

ROSA MARIA BARBOSA DE SOUSA XXX.367.9XX-
XX

- -

Rosalia Oliveira dos Santos XXX.154.1XX-
XX

- -

Rosangela De Freitas Da Silva
XXX.303.3XX-

XX
JOSE DE RIBAMAR DA SILVA XXX.700.9XX-XX

Rosilene Pereira da Silva Fernandes
XXX.541.1XX-

XX
LUANA PEREIRA FERNANDES DE SOUZA XXX.909.0XX-XX

samara nunes da silva
XXX.498.6XX-

XX
ANTONIO FRANCISCO PRUDENCIO DA
SILVA

XXX.085.4XX-XX

Selimar Luiza Cardoso
XXX.985.4XX-

XX
- -

SILVAVA DA CONCEIÇÃO SILVA
XXX.863.5XX-

XX
- -

SIRLENY MARIA DE OLIVEIRA
XXX.318.7XX-

XX
- -

SONIA MARIA GOÇALVES DOS SANTOS
XXX.357.1XX-

XX - -

SUZANA DE CASTRO ARANTES FERNANDES
XXX.429.9XX-

XX - -

Tais Martins Miranda
XXX.388.3XX-

XX - -

Talita alves da silva
XXX.157.8XX-

XX - -

Tamara Araújo dos Santos XXX.901.9XX-
XX

- -

Tamila Araujo dos Santos XXX.260.4XX-
XX

- -

TANIA PAREIRA DE MORAES XXX.647.8XX-
XX

- -

TAYANE FERREIRA BORGES XXX.280.9XX-
XX

- -

Terezinha Muniz de Sousa
XXX.887.2XX-

XX
- -

THAINARA HINGRED DIAS LOMEU
XXX.080.4XX-

XX
- -

Thais Tallita Ferreira Fernandes
XXX.859.3XX-

XX
FABIANO DOMINGOS LIMEIRA XXX.021.4XX-XX

Thalia Muniz de Sousa
XXX.917.0XX-

XX
- -

Thalliny Ferreira de Sousa
XXX.103.5XX-

XX
PEDRO LUÍS OLIVEIRA XXX.773.4XX-XX

Thamiris Rodrigues Da Silva
XXX.542.8XX-

XX DIOGO MARTINS BARBOSA XXX.562.7XX-XX

Thatielly Assuncao Faleiro
XXX.697.2XX-

XX JHONNY WILKER MAIA MARTINS XXX.401.4XX-XX

THAYNARA LOURENÇO DA SILVA JESUS
XXX.536.5XX-

XX ANDRE DE JESUS OLIVEIRA XXX.996.3XX-XX

Valdeci Paula Alves
XXX.566.7XX-

XX - -

Vanessa Cassiano de Oliveira XXX.886.5XX-
XX

- -

VIRGILINA RODRIGUES XXX.093.9XX-
XX

- -

Vozineidy Alves Cardoso
XXX.003.5XX-

XX
- -

WEKISILAINE BORGES DOS REIS SILVA
XXX.064.8XX-

XX
- -

Weslane Almeida Carvalho
XXX.820.3XX-

XX
- -

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO